
I TROFEO PRIMAVERA
CARUGATE ­ 3 MAGGIO 2017
Organizzazione: POL. CARUGATE ­ CARUGATE

RISULTATI 04/05 ­
09:21

300 piani DONNE

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO ­ 03 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 BRUNETTI Alessia 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 41.68  

2 5 1 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 42.46  

3 4 7 NOE' Martina 1995 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 42.90  

4 6 9 LANZI Ilaria 1999 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 44.96  

5 2 4 GUADAGNO Martina 2001 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 46.90  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO ­ 03 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 SAVIO Laura 1996 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 45.26  

2 4 10 LOCOROTONDO Michela 1998 JF VA476 ATL. TRADATE 45.32  

3 6 3 VILLA Francesca 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 47.20  

4 5 5 TERUZZI Camilla 2000 AF MI094 POL. CARUGATE 52.06  

  2 6 BUGATTI Chiara 2001 AF MI094 POL. CARUGATE NP  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 BRUNETTI Alessia 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 41.68  

2 5 1 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 42.46  

3 4 7 NOE' Martina 1995 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 42.90  

4 6 9 LANZI Ilaria 1999 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 44.96  

5 3 2 SAVIO Laura 1996 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 45.26  

6 4 10 LOCOROTONDO Michela 1998 JF VA476 ATL. TRADATE 45.32  

7 2 4 GUADAGNO Martina 2001 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 46.90  

8 6 3 VILLA Francesca 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 47.20  

9 5 5 TERUZZI Camilla 2000 AF MI094 POL. CARUGATE 52.06  

  2 6 BUGATTI Chiara 2001 AF MI094 POL. CARUGATE NP  

300 piani UOMINI

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO ­ 03 Maggio 2017 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 13 PESENTI Giacomo 1999 JM MI094 POL. CARUGATE 35.82  

2 3 12 DI FINO Riccardo 1998 JM MI094 POL. CARUGATE 36.54  

3 5 16 LAMPERTI Stefano 2001 AM MI094 POL. CARUGATE 37.68  

4 2 11 RAGUSINI Simone 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 37.76  

5 6 9 PREZIATI Cristian 2000 AM MI094 POL. CARUGATE 37.82  

6 1 1 GALLI Matteo 2001 AM MI094 POL. CARUGATE 39.56  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO ­ 03 Maggio 2017 Ora Inizio: 20:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 23 ALLIATA Michele 1999 JM MI094 POL. CARUGATE 37.42  

2 3 25 BIASCI Paolo 1998 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 38.16  

3 5 21 SORGIOVANNI Giorgio 1999 JM MI579 U.S. MILANESE 39.56  

4 2 10 GALBIATI Alessandro 1998 JM MI094 POL. CARUGATE 43.40  

  6 22 CORBETTA Marco 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA NP  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO ­ 03 Maggio 2017 Ora Inizio: 20:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 26 BRAMBILLA Matteo 2001 AM MI094 POL. CARUGATE 40.62  

2 3 28 NICOLASI Gabriele 2001 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 41.08  

3 2 27 VARISCO Marco 2001 AM MI094 POL. CARUGATE 41.84  

4 4 2 RUGGERI Ettore 1958 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 42.16  

5 6 8 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM­A LOMBARDIA 44.70  

Serie 4 CENTRO SPORTIVO ­ 03 Maggio 2017 Ora Inizio: 20:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 19 PEROL Leonardo 2000 AM MI094 POL. CARUGATE 42.02  

2 2 7 MAURI Angelo 1957 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 42.03  



3 5 17 LAFRANCESCHINA Dario 2000 AM MI094 POL. CARUGATE 43.04  

4 3 30 COSTA Edoardo 2000 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 46.46  

  6 29 ALLIATA Luca 2001 AM MI094 POL. CARUGATE NP  

Serie 5 CENTRO SPORTIVO ­ 03 Maggio 2017 Ora Inizio: 20:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 31 TETTAMANTI Andrea 1995 PM VA476 ATL. TRADATE 38.64  

2 2 18 PEREGO Luca 2000 AM MI094 POL. CARUGATE 39.52  

3 4 6 PARABIAGHI Andrea 1993 SM MI094 POL. CARUGATE 39.66  

4 3 4 PELLANDA Roberto 1975 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 39.92  

5 5 3 POZZI Stefano 1972 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 42.40  

Serie 6 CENTRO SPORTIVO ­ 03 Maggio 2017 Ora Inizio: 20:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 24 PEREGO Andrea 1999 JM MI094 POL. CARUGATE 37.04  

2 3 15 AFFUSO Sebastiano 1999 JM MI094 POL. CARUGATE 41.42  

3 6 5 TORTORELLI Matteo 1955 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 46.72  

4 5 20 GUZZI Daniele 1972 SM45 MI094 POL. CARUGATE 52.70  

  4 14 ALDENI Christian 1998 JM MI094 POL. CARUGATE NP  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 13 PESENTI Giacomo 1999 JM MI094 POL. CARUGATE 35.82  

2 3 12 DI FINO Riccardo 1998 JM MI094 POL. CARUGATE 36.54  

3 2 24 PEREGO Andrea 1999 JM MI094 POL. CARUGATE 37.04  

4 4 23 ALLIATA Michele 1999 JM MI094 POL. CARUGATE 37.42  

5 5 16 LAMPERTI Stefano 2001 AM MI094 POL. CARUGATE 37.68  

6 2 11 RAGUSINI Simone 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 37.76  

7 6 9 PREZIATI Cristian 2000 AM MI094 POL. CARUGATE 37.82  

8 3 25 BIASCI Paolo 1998 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 38.16  

9 6 31 TETTAMANTI Andrea 1995 PM VA476 ATL. TRADATE 38.64  

10 2 18 PEREGO Luca 2000 AM MI094 POL. CARUGATE 39.52  

11 5 21 SORGIOVANNI Giorgio 1999 JM MI579 U.S. MILANESE 39.56  

11 1 1 GALLI Matteo 2001 AM MI094 POL. CARUGATE 39.56  

13 4 6 PARABIAGHI Andrea 1993 SM MI094 POL. CARUGATE 39.66  

14 3 4 PELLANDA Roberto 1975 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 39.92  

15 5 26 BRAMBILLA Matteo 2001 AM MI094 POL. CARUGATE 40.62  

16 3 28 NICOLASI Gabriele 2001 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 41.08  

17 3 15 AFFUSO Sebastiano 1999 JM MI094 POL. CARUGATE 41.42  

18 2 27 VARISCO Marco 2001 AM MI094 POL. CARUGATE 41.84  

19 4 19 PEROL Leonardo 2000 AM MI094 POL. CARUGATE 42.02  

20 2 7 MAURI Angelo 1957 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 42.03  

21 4 2 RUGGERI Ettore 1958 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 42.16  

22 5 3 POZZI Stefano 1972 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 42.40  

23 5 17 LAFRANCESCHINA Dario 2000 AM MI094 POL. CARUGATE 43.04  

24 2 10 GALBIATI Alessandro 1998 JM MI094 POL. CARUGATE 43.40  

25 6 8 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM­A LOMBARDIA 44.70  

26 3 30 COSTA Edoardo 2000 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 46.46  

27 6 5 TORTORELLI Matteo 1955 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 46.72  

28 5 20 GUZZI Daniele 1972 SM45 MI094 POL. CARUGATE 52.70  

  4 14 ALDENI Christian 1998 JM MI094 POL. CARUGATE NP  

  6 22 CORBETTA Marco 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA NP  

  6 29 ALLIATA Luca 2001 AM MI094 POL. CARUGATE NP  

300 piani Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO ­ 03 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 7 BATTAGLIA Ginevra 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 45.76 684

2 5 1 VOLPI Elena 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 45.92 675

3 4 12 TRESOLDI Alessandra 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 46.10 665

  3 2 DOUHABI Cautar 2003 CF MI075 ATLETICA CINISELLO NP  

  2 13 EL GHOULIMI Salma 2002 CF MI075 ATLETICA CINISELLO NP  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO ­ 03 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 RESENTINI Simona 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 48.60 533

2 4 3 CAPITANIO Alessandra 2002 CF MI158 ATL. GESSATE 48.86 520

3 2 11 BARONCHELLI Francesca 2002 CF MI101 ATL. BRESSO 50.16 457



4 6 8 GALBIATI Matilde 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 50.28 452

5 5 4 SCOTTO Federica 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 51.24 407

Serie 3 CENTRO SPORTIVO ­ 03 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 PESENTI Simona Elia 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 49.14 507

2 6 16 BORGONOVO Marta 2003 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 49.76 476

3 4 19 BIANCHI Matilde 2002 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 52.40 356

4 3 18 BERETTA Caterina 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 53.08 328

  2 9 GABELLONI Chiara 2002 CF MI094 POL. CARUGATE NP  

Serie 4 CENTRO SPORTIVO ­ 03 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 6 CEREA Greta 2003 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 50.40 446

2 2 17 BERETTA Elisa 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 50.84 426

3 3 14 PAPAGNI Elide 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 51.82 381

4 4 5 LAFRANCESCHINA Marina 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 52.46 354

  5 20 MANDELLI Karin 2003 CF MI094 POL. CARUGATE NP  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 7 BATTAGLIA Ginevra 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 45.76 684

2 5 1 VOLPI Elena 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 45.92 675

3 4 12 TRESOLDI Alessandra 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 46.10 665

4 3 15 RESENTINI Simona 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 48.60 533

5 4 3 CAPITANIO Alessandra 2002 CF MI158 ATL. GESSATE 48.86 520

6 5 10 PESENTI Simona Elia 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 49.14 507

7 6 16 BORGONOVO Marta 2003 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 49.76 476

8 2 11 BARONCHELLI Francesca 2002 CF MI101 ATL. BRESSO 50.16 457

9 6 8 GALBIATI Matilde 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 50.28 452

10 6 6 CEREA Greta 2003 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 50.40 446

11 2 17 BERETTA Elisa 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 50.84 426

12 5 4 SCOTTO Federica 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 51.24 407

13 3 14 PAPAGNI Elide 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 51.82 381

14 4 19 BIANCHI Matilde 2002 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 52.40 356

15 4 5 LAFRANCESCHINA Marina 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 52.46 354

16 3 18 BERETTA Caterina 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 53.08 328

  2 9 GABELLONI Chiara 2002 CF MI094 POL. CARUGATE NP  

  3 2 DOUHABI Cautar 2003 CF MI075 ATLETICA CINISELLO NP  

  5 20 MANDELLI Karin 2003 CF MI094 POL. CARUGATE NP  

  2 13 EL GHOULIMI Salma 2002 CF MI075 ATLETICA CINISELLO NP  

300 piani Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO ­ 03 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 30 PREVITALI Christian 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 36.76 906

2 6 32 RICCARDI Luca 2002 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 40.16 667

3 5 26 PERAZZO Riccardo 2002 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 40.28 659

4 4 13 DALOLA Luca 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 40.70 632

5 2 33 VOLLARO Andrea 2003 CM MI101 ATL. BRESSO 40.96 615

  3 22 MANDELLI Abenezer 2002 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO NP  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO ­ 03 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 19 INCARBONE Davide 2002 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 40.18 665

2 4 16 GALLIFUOCO Matteo 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 40.50 645

3 6 18 GUIDI Francesco 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 41.20 600

4 2 20 LORUSSO Oscar 2003 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 41.68 570

5 5 3 BERGAMASCHI Filippo 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 41.70 569

  1 15 DI LORENZO Luca 2002 CM MI094 POL. CARUGATE NP  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO ­ 03 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 CICCARDINI Riccardo 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 43.48 464

2 6 9 CASILLO Pietro 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 44.62 402

3 4 21 LUSSO Mattia 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 44.78 393

4 2 25 PASSONI Filippo 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 47.76 248

5 1 17 GARDONI Alessandro 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 49.12 190



  5 24 OMATI Andrea 2002 CM MI094 POL. CARUGATE NP  

Serie 4 CENTRO SPORTIVO ­ 03 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 28 POLESE Gabriele 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 41.86 559

2 3 11 COLOMBO Matteo 2002 CM MI376 N. ATL. 87 44.42 413

3 6 23 MANFREDI Andrea 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 45.08 378

4 2 31 PREZIATI Riccardo 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 48.22 228

  4 6 CAGLIERO Lorenzo 2003 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP  

Serie 5 CENTRO SPORTIVO ­ 03 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 27 PEREGO Samuele 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 45.66 348

2 4 4 BIANCHETTIN Jacopo 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 46.62 301

3 2 29 PORCELLINI Ivan 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 49.18 188

4 6 5 BUSNELLI Luca 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 53.76 30

  5 12 COLOMBO Diego Enrico 2002 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP  

Serie 6 CENTRO SPORTIVO ­ 03 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 BARAZZETTA Andrea 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 43.44 467

2 5 14 DELLANOCE Jacopo 2003 CM MI101 ATL. BRESSO 44.28 420

3 2 8 CASAZZA Matteo 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 44.82 391

4 4 7 CAPUTO Davide 2002 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 46.56 304

5 6 1 AFFUSO Gabriele 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 48.46 218

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 30 PREVITALI Christian 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 36.76 906

2 6 32 RICCARDI Luca 2002 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 40.16 667

3 3 19 INCARBONE Davide 2002 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 40.18 665

4 5 26 PERAZZO Riccardo 2002 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 40.28 659

5 4 16 GALLIFUOCO Matteo 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 40.50 645

6 4 13 DALOLA Luca 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 40.70 632

7 2 33 VOLLARO Andrea 2003 CM MI101 ATL. BRESSO 40.96 615

8 6 18 GUIDI Francesco 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 41.20 600

9 2 20 LORUSSO Oscar 2003 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 41.68 570

10 5 3 BERGAMASCHI Filippo 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 41.70 569

11 5 28 POLESE Gabriele 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 41.86 559

12 3 2 BARAZZETTA Andrea 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 43.44 467

13 3 10 CICCARDINI Riccardo 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 43.48 464

14 5 14 DELLANOCE Jacopo 2003 CM MI101 ATL. BRESSO 44.28 420

15 3 11 COLOMBO Matteo 2002 CM MI376 N. ATL. 87 44.42 413

16 6 9 CASILLO Pietro 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 44.62 402

17 4 21 LUSSO Mattia 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 44.78 393

18 2 8 CASAZZA Matteo 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 44.82 391

19 6 23 MANFREDI Andrea 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 45.08 378

20 3 27 PEREGO Samuele 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 45.66 348

21 4 7 CAPUTO Davide 2002 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 46.56 304

22 4 4 BIANCHETTIN Jacopo 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 46.62 301

23 2 25 PASSONI Filippo 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 47.76 248

24 2 31 PREZIATI Riccardo 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 48.22 228

25 6 1 AFFUSO Gabriele 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 48.46 218

26 1 17 GARDONI Alessandro 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 49.12 190

27 2 29 PORCELLINI Ivan 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 49.18 188

28 6 5 BUSNELLI Luca 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 53.76 30

  4 6 CAGLIERO Lorenzo 2003 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP  

  5 24 OMATI Andrea 2002 CM MI094 POL. CARUGATE NP  

  1 15 DI LORENZO Luca 2002 CM MI094 POL. CARUGATE NP  

  5 12 COLOMBO Diego Enrico 2002 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP  

  3 22 MANDELLI Abenezer 2002 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO NP  

300 piani Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO ­ 03 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 ZACCHETTI Giulia 2004 RF MI094 POL. CARUGATE 47.46 788

2 3 7 CICCARDINI Isabella 2005 RF MI094 POL. CARUGATE 50.84 633

3 2 9 BRAMBILLA Martina 2005 RF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 52.50 565



4 5 17 VILLA Valentina 2004 RF MI158 ATL. GESSATE 53.48 526

5 6 2 BUSNELLI Chiara 2005 RF MI094 POL. CARUGATE 58.52 344

Serie 2 CENTRO SPORTIVO ­ 03 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 16 FALCO Giulia 2004 RF MI094 POL. CARUGATE 47.16 805

2 5 5 AUTIERO Giulia 2005 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 47.40 791

3 6 1 PREZIATI Marika 2004 RF MI094 POL. CARUGATE 49.04 710

4 4 3 GATTEI Martina 2005 RF MI094 POL. CARUGATE 50.26 657

5 2 18 GOTELLI Alice 2005 RF MI094 POL. CARUGATE 54.18 499

Serie 3 CENTRO SPORTIVO ­ 03 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 DI BIASE Marta 2004 RF MI094 POL. CARUGATE 48.04 755

2 6 13 ALLIATA Monica 2004 RF MI094 POL. CARUGATE 49.30 698

3 3 15 VIRELLI Giulia 2005 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 50.52 646

4 2 8 GIRARDI Gaia 2005 RF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 54.94 471

  4 14 LA FERLA Greta 2004 RF MI094 POL. CARUGATE NP  

Serie 4 CENTRO SPORTIVO ­ 03 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 DELLA TORRE Sofia 2004 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 45.94 877

2 4 19 ZAINA Veronica 2004 RF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 47.46 788

3 3 6 BERETTA Greta 2004 RF MI094 POL. CARUGATE 52.24 575

4 2 11 RATTI Martina 2005 RF MI094 POL. CARUGATE 53.02 544

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 DELLA TORRE Sofia 2004 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 45.94 877

2 3 16 FALCO Giulia 2004 RF MI094 POL. CARUGATE 47.16 805

3 5 5 AUTIERO Giulia 2005 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 47.40 791

4 4 12 ZACCHETTI Giulia 2004 RF MI094 POL. CARUGATE 47.46 788

4 4 19 ZAINA Veronica 2004 RF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 47.46 788

6 5 10 DI BIASE Marta 2004 RF MI094 POL. CARUGATE 48.04 755

7 6 1 PREZIATI Marika 2004 RF MI094 POL. CARUGATE 49.04 710

8 6 13 ALLIATA Monica 2004 RF MI094 POL. CARUGATE 49.30 698

9 4 3 GATTEI Martina 2005 RF MI094 POL. CARUGATE 50.26 657

10 3 15 VIRELLI Giulia 2005 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 50.52 646

11 3 7 CICCARDINI Isabella 2005 RF MI094 POL. CARUGATE 50.84 633

12 3 6 BERETTA Greta 2004 RF MI094 POL. CARUGATE 52.24 575

13 2 9 BRAMBILLA Martina 2005 RF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 52.50 565

14 2 11 RATTI Martina 2005 RF MI094 POL. CARUGATE 53.02 544

15 5 17 VILLA Valentina 2004 RF MI158 ATL. GESSATE 53.48 526

16 2 18 GOTELLI Alice 2005 RF MI094 POL. CARUGATE 54.18 499

17 2 8 GIRARDI Gaia 2005 RF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 54.94 471

18 6 2 BUSNELLI Chiara 2005 RF MI094 POL. CARUGATE 58.52 344

  4 14 LA FERLA Greta 2004 RF MI094 POL. CARUGATE NP  

300 piani Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO ­ 03 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7 MORLACCHI Alessandro 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 49.36 417

2 3 4 ROMANO Luca 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 52.28 295

3 6 9 POLLASTRI Alessandro 2005 RM MI094 POL. CARUGATE 53.18 260

4 4 17 LIVERANI Tommaso 2005 RM MI094 POL. CARUGATE 54.24 222

5 2 6 VARISCO Riccardo 2005 RM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 56.00 163

Serie 2 CENTRO SPORTIVO ­ 03 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 ARMOCIDA Damiano 2005 RM MI158 ATL. GESSATE 49.26 421

2 6 19 FRASSI Alessandro 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 50.32 375

3 4 2 VILLA Alessandro 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 50.70 359

4 2 16 GERVASONI Matteo 2005 RM MI094 POL. CARUGATE 54.90 199

5 5 18 PREZIATI Alberto 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 55.66 174

Serie 3 CENTRO SPORTIVO ­ 03 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 1 FREZZATO Daniele 2004 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 41.24 860



2 6 5 GATTEI Andrea 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 45.16 622

3 3 3 RAVAGLIOLI Francesco 2005 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 55.90 166

4 5 12 RECALCATI Stefano 2005 RM MI094 POL. CARUGATE 56.66 143

  4 13 MILANI Gabriele 2004 RM MI094 POL. CARUGATE NP  

Serie 4 CENTRO SPORTIVO ­ 03 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 COLETTA Giovanni 2004 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 45.10 625

2 4 11 MAGNI Leonardo 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 47.66 495

3 2 10 CANZI Lorenzo 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 52.28 295

4 5 15 CESANA Simone 2005 RM MI094 POL. CARUGATE 56.30 154

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 FREZZATO Daniele 2004 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 41.24 860

2 3 8 COLETTA Giovanni 2004 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 45.10 625

3 6 5 GATTEI Andrea 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 45.16 622

4 4 11 MAGNI Leonardo 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 47.66 495

5 3 14 ARMOCIDA Damiano 2005 RM MI158 ATL. GESSATE 49.26 421

6 5 7 MORLACCHI Alessandro 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 49.36 417

7 6 19 FRASSI Alessandro 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 50.32 375

8 4 2 VILLA Alessandro 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 50.70 359

9 3 4 ROMANO Luca 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 52.28 295

9 2 10 CANZI Lorenzo 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 52.28 295

11 6 9 POLLASTRI Alessandro 2005 RM MI094 POL. CARUGATE 53.18 260

12 4 17 LIVERANI Tommaso 2005 RM MI094 POL. CARUGATE 54.24 222

13 2 16 GERVASONI Matteo 2005 RM MI094 POL. CARUGATE 54.90 199

14 5 18 PREZIATI Alberto 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 55.66 174

15 3 3 RAVAGLIOLI Francesco 2005 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 55.90 166

16 2 6 VARISCO Riccardo 2005 RM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 56.00 163

17 5 15 CESANA Simone 2005 RM MI094 POL. CARUGATE 56.30 154

18 5 12 RECALCATI Stefano 2005 RM MI094 POL. CARUGATE 56.66 143

  4 13 MILANI Gabriele 2004 RM MI094 POL. CARUGATE NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


